ПАСПОРТ
Стабилизаторы
напряжения
1. Наименование и артикул изделий.
Наименование Артикул
Стабилизатор NVR-1000VA NVR-1000VA

Монтаж Настенный На горизонтальную поверхность
Дополнительные
функции
Защита от перегрузки/низкого напряжения, КЗ и перегрузки по току
Артикул Мощность, кВА
Габаритные размеры,
мм
Вес, кг
NVR-1000VA 1 135x90x188 4
GVR-2000VA 2 200x65x305 4.8
GVR-5000VA 5 250x110x370 9.95
GVR-10000VA 10 280x170x410 19
SPM-2000VA 2 140x260x175 4.8
SPM-5000VA 5 220x330x270 10.5
SPM-10000VA 10 230x360x295 19
TNS-10KVA 10 415x260x757 65
TNS-15KVA 15 560x285x827 83
TNS-20KVA 20 620x320x877 98.5
TNS-30KVA 30 620x320x877 116
TNS-40KVA 40 700x400x1195 120
5. Устойчивость к воздействию внешних факторов.
Охлаждение Естественное или принудительное
Рабочая среда